antiphrasis (-ifr.), acc. -in (-im) f. (ἀντίφρασις)  
script.: -typh.: I. 44. -phres.: GESTA Bereng. 1,154 gloss.  
rhet. i. q. *notio contraria* - *Gegensinn* (cf. H. Lausberg, Handb. d. lit. Rhetorik. I. 1960. p. 303). HRABAN. hom. II 163 p. 462<sup>b</sup> Roboam interpretatur latitudo vel impetus populi per -im, eo quod angustum regnum . . . habuit. THEOD. AMORB. comm. p. 20,41 per -in, id est per contrarietatem. EGBERT. sec. rat. 1,1101 lucus enim -frasin a non lucendo vocatus (cf. Isid. orig. 17,6,7). BONIZO ad amic. 5 p. 584,18 Theophylatus . . . , qui cata -frasin vocabatur Benedictus. COSMAS chron. 2,35 p. 132,3 quasi per -in loquens. CAES. HEIST. Engelb. 2,1 p. 251,20 per antyphrasim, id est contrarium. IUSTIN. Lippfl. 323 mutat in -frasim mulieris in hoc epithetum. 971 -frasim floris defloret honorem. al.

\*antiphrasius (-ifr.-), -a, -um. *contrarie appellatus - entgegengesetzt benannt*: EPIST. Alcuin. 182 p. 301,1 fratri Albino . . . non Christi ministro, sed -frasi Beati foetidissimi discipulo (p. 301,18 -frasius Beatus. p. 305,9. 183 p. 308, 15).

\*antiphraso (-ifr.-), -avi, -are. *per antiphrasim loqui - im Gegensinn sprechen*: NICOL. BIBER. carm. 7 (ed. Th. Fischer. 1870) est fortasse, qui me putat -frasasse (ana. var. l.).

\*antiphraasticus vel \*antiphraasticos (-ifrat-) *adv.* sensu contrario, perferam - mit entgegengesetztem Sinn, fälschlich: LUP. FERR. epist. 49 villa, quae -frasticos Viniacus vocatur. TRAD. Ensd. 128 Laideratestorff -fratice dictum, sed veraciter Libidorf.

antipodes, -um m. vel antipodae, -arum m. (ἀντίποδες)  
antichthones - Bewohner der andern Erdhälfte, Antipoden: BEDA temp. rat. 34,60 neque . . . -arum . . . est fabulis accommodandus assensus. FLOR. LUGD. ad Drogen. 5 instar -arum capite deorsum, pedibus sursum versis. BOVO CORB. Boeth. 12 -arum fabulas. ALBERT. M. summ. creat. I 3,8,1 p. 410<sup>b</sup>,42 Pythagoras dixit illos, qui habitant sub sphæra occulta . . . , esse immediate orbis inferioris in parte sinistra, hoc est, illos -es, qui sunt versus polum antarcticum versus orientem. nat. loc. 1,10 p. 549<sup>b</sup>,43 convertunt contra se pedes invicem, ita quod diameter inferior circuli paralleli per zenith caput et per pedes et per centrum semicirculum transit, et isti vocantur -es. al. v. et \*antipedes.

\*antipodus, -a, -um. *ex adverso situs - gegenüber liegend*: ARNOLD. RATISB. Emm. 1,14 p. 1013<sup>A</sup> ad aram suae requietionis -am.

antipophora v. anthypophora. Ladner

5 antiquarius, -a, -um. 1 adi.: a artis librarii peritus - des Bücherabschreibens kundig, kalligraphisch: ALDH. ad Acirc. 142 p. 203,19 Theodosius . . . alimoniam . . . i. (ris P<sup>1</sup>) scriptoris mercimoniam indeptus est. CHRON. Noval. 3,20 ubique sua manu -a libros a se conscriptos . . . invenimus.